
 Na temelju članka 31. stavka 13. i članka 65. stavka 2. Zakona o poljoprivrednom zemljištu u 

vlasništvu Republike Hrvatske („Narodne novine“ br. 20/18) i članka 33. Statuta Grada Gospića 

(„Službeni vjesnik Grada Gospića“ br. 7/09, 5/10, 7/10, 1/12, 2/13, 3/13–p.t., 7/15, 1/18), Gradsko 

vijeće Grada Gospića na sjednici održanoj dana 28. ožujka 2019. godine, donosi  

 

O D L U K U 
o osnivanju i imenovanju Povjerenstva za zakup i prodaju 

poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu Republike Hrvatske na području 

Grada Gospića 

 

 

I. 

Ovom Odlukom se osniva i imenuje Povjerenstvo za zakup i prodaju poljoprivrednog 

zemljišta u vlasništvu Republike Hrvatske za područje Grada Gospića. 

 Povjerenstvo čini pet članova: po jedan predstavnik pravne, geodetske i agronomske struke te 

dva predstavnika Gradskog vijeća Grada Gospića. 

 

II. 

 U Povjerenstvo za zakup i prodaju poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu Republike Hrvatske 

na području Grada Gospića (u daljnjem tekstu: Povjerenstvo) imenuju se: 

 

1) Andrijana Miloš,  dip.iur., 

2) Marijan Vlainić,  dipl.ing.geod., 

3) Ivana Starčević,   mag.ing.agr., 

4) Ivan Bronzović, dipl.uč., član Gradskog vijeća, 

5) Vladimir Jurčić, član Gradskog vijeća. 

 

III. 

 Mandat članova Povjerenstva imenovanih iz reda članova Gradskog vijeća, traje do isteka 

tekućeg mandata Gradskog vijeća Grada Gospića. 

 

 

IV. 

 Povjerenstvo predlaže Gradskom vijeću Grada Gospića odluku o izboru najpovoljnije ponude 

za zakup/prodaju poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu Republike Hrvatske. 

 

V. 

 Stručne poslove za potrebe Povjerenstva vezane uz provedbu postupaka javnog natječaja za 

zakup i prodaju poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu RH, kao i sve ostale poslove, obavlja Gradski 

upravni odjel za samoupravu i upravu Grada Gospića. 

 

 

VI. 

 Ova Odluka stupa na snagu dan nakon dana objave u „Službenom vjesniku Grada Gospića“. 

 

KLASA: 320-01/19-01/96 

URBROJ: 2125/01-01-19-03 

Gospić, 28. ožujka 2019. godine 

                                                                    PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA 

                                                             GRADA GOSPIĆA 

                                                              Petar Radošević, v.r. 


